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Sygn. USK/DZP/PN-150/2018
                                                       Wrocław, 2018-07-24
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego – przetarg roczny; USK/DZP/PN-150/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet nr 1, poz. 3-8

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 3-8 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na siatki opatrunkowe. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 każda pozycja stanowi odrębne zadanie.
Pakiet nr 1, poz. 3-8

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 1, poz. 3-8

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz.14-15

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje:14-15 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na gazę opatrunkową. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 każda pozycja stanowi odrębne zadanie.
Pakiet 1, poz. 15

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 15

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz.21,22,32,36,42-43,52-53,57-59,62-64

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 21,22,32,36,42-43,52-53,57-59,62-64 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na materiały opatrunkowe. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 każda pozycja stanowi odrębne zadanie.
Pakiet 1, poz. 22,32,36,42,43

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 62-64

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, z zapinką w opakowaniu, o rozciągliwości powyżej 130 % ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 158-159

Prosimy o wydzielenie poz.158-159 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 każda pozycja stanowi odrębne zadanie.
Pakiet 1, poz. 158-159

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 158-159

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 158-159

Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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